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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
07.07.2017 - 9:00 Rezultati Prelim
Rekodi BiH 24.62 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Sarajevo 10.03.2017
Rekodi BiH mlađe kategorije - 12 30.88 ALIĆ, Zlatko BIH Valjevo (SRB) 23.08.2004
Rekodi BiH mlađe kategorije - 14 27.90 VRKEŠ, Kosta BIH Maribor (SLO) 22.12.2013
Rekodi BiH mlađe kategorije - 16 25.87 TAHIROVIĆ, Fatih BIH Mostar 01.07.2017
Rekodi BiH mlađe kategorije - 18 25.10 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Baku (AZE) 23.06.2015

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 24.87 733
2. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 26.40 613
3. VOLJEVICA, Amer 00 GKVS Sarajevo, SA 26.52 605
4. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 26.65 596
5. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 27.39 549
6. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 27.52 541
7. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 27.53 540
8. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 28.34 495
9. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 28.40 492

10. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 28.50 487
11. ZUKANOVIĆ, Omar 01 Velež - Mostar 28.59 482
12. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 28.80 472
13. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 28.83 470
14. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 28.94 465
15. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 28.98 463
16. KLJAKO, Dino 00 Velež - Mostar 29.16 455
17. VIDAKOVIĆ, Mateo 00 Orka, MO 29.48 440
18. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 29.49 440
19. BULJEVIĆ, Asad 00 Velež - Mostar 29.52 438
20. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 29.68 431
21. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 30.14 412
22. JURIĆ, Mario 99 Zrinjski - Mostar 30.24 408
23. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 30.32 404
24. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 30.62 393
25. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 30.91 382
26. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 31.23+0,91 370
27. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 31.35 366
28. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 31.57 358
29. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 31.73 353
30. JELIN, Dino 03 Orka, MO 31.93+0,92 346
31. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 32.05 342
32. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 32.14 339
33. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 32.24 336
34. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 32.26 336
35. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 32.36 333
36. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 32.57 326
37. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 32.90 316

REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 32.90 316
39. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 33.07 312
40. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 33.39 303
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 33.53 299
42. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 33.54 299
43. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 33.68+0,70 295
44. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 34.19 282
45. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež - Mostar 34.47 275
46. SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 35.29 256
47. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 35.46 253
48. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 35.84 245
49. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 36.02 241
50. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 36.28 236
51. KOJČIN, Elis 01 Bosna, SA 36.50 232
52. IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 37.47 214
53. NUSPAHIĆ, Mirza 03 Velež - Mostar 37.61 212
54. RAMIC, Timam 06 Velež - Mostar 37.86 207
55. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 38.38 199
56. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 40.20 173
57. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 40.74+0,73 166
58. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež - Mostar 40.87+0,52 165
59. MARKIĆ, Dražen 02 Velež - Mostar 41.34 159
60. MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka 47.11 107
61. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 56.55 62

DSQ ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 33.43
DSQ BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 37.35

Juniori

1. VOLJEVICA, Amer 00 GKVS Sarajevo, SA 26.52 605
2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 26.65 596
3. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 27.52 541
4. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 27.53 540
5. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 28.80 472
6. KLJAKO, Dino 00 Velež - Mostar 29.16 455
7. VIDAKOVIĆ, Mateo 00 Orka, MO 29.48 440
8. BULJEVIĆ, Asad 00 Velež - Mostar 29.52 438
9. JURIĆ, Mario 99 Zrinjski - Mostar 30.24 408

10. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 31.23+0,91 370

Kadeti

1. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 26.40 613
2. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 28.34 495
3. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 28.40 492
4. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 28.50 487
5. ZUKANOVIĆ, Omar 01 Velež - Mostar 28.59 482
6. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 28.83 470
7. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 28.94 465
8. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 28.98 463
9. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 30.32 404

10. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 30.62 393
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme RTBodova

11. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 31.35 366
12. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 31.57 358
13. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 32.14 339
14. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 32.24 336
15. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 32.26 336
16. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež - Mostar 34.47 275
17. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 35.46 253
18. KOJČIN, Elis 01 Bosna, SA 36.50 232
19. MARKIĆ, Dražen 02 Velež - Mostar 41.34 159

Dječaci do 14 godina

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 29.49 440
2. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 29.68 431
3. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 30.14 412
4. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 30.91 382
5. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 31.73 353
6. JELIN, Dino 03 Orka, MO 31.93+0,92 346
7. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 32.05 342
8. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 32.36 333
9. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 32.57 326

10. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 32.90 316
11. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 33.07 312
12. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 33.39 303
13. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 33.68+0,70 295
14. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 34.19 282
15. SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 35.29 256
16. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 35.84 245
17. NUSPAHIĆ, Mirza 03 Velež - Mostar 37.61 212
18. MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka 47.11 107

DSQ ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 33.43
DSQ BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 37.35

Dječaci do 12 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 32.90 316
2. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 33.53 299
3. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 33.54 299
4. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 36.02 241
5. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 36.28 236
6. IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 37.47 214
7. RAMIC, Timam 06 Velež - Mostar 37.86 207
8. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 38.38 199
9. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 40.20 173

10. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 40.74+0,73 166
11. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež - Mostar 40.87+0,52 165
12. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 56.55 62
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